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          ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

                                                                                             MUNICIPALITY OF GEVGELIJA                                                                   Образец 1

Б  А  Р  А  Њ  Е
за издавање на дозвола за вршење на општински линиски превоз на патници во Општина Гевгелија и регистрација на возен ред
 ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ:

                                                                                                                                                                     
                    НАЗИВ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ - ФИРМА или ТРГОВЕЦ-ПОЕДИНЕЦ


          СЕДИШТЕ/ адреса НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ - ФИРМА или ТРГОВЕЦ-ПОЕДИНЕЦ


   УПРАВИТЕЛ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ - ФИРМА или ТРГОВЕЦ-ПОЕДИНЕЦ ( име,презиме и адреса )

              МАТИЧЕН БРОЈ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ 
                                                  ДАНОЧЕН БРОЈ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ                                                                                                                                                            

             -   ФИРМА или ТРГОВЕЦ-ПОЕДИНЕЦ                                                           -    ФИРМА или ТРГОВЕЦ-ПОЕДИНЕЦ

                                                                                        
            ТЕЛЕФОН ЗА КОНТАКТ
ПОДАТОЦИ ЗА ЛИЦЕНЦАТА ЗА ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ


              БРОЈ                                                                         ДАТА НА ИЗДАВАЊЕ                                                                  ВАЖИ ДО

    Дозволата се бара за релација (правец на движење)
ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ВО ПРИЛОГ:

НАПОМЕНА:
За евентуалните измени на податоците, управителот (одговорното лице) е должен да го извести надалежниот орган во рок од 8 (осум) дена од настанатите измени.

Ако во периодот на важење на лиценцата, превозникот по било кој основ го намали бројот  

             на возила, должен е во рок од 15 дена од денот на настанување на промената да ги врати  

             изводите од лиценцата за тие возила.

      Доколку превозникот ја изгуби, му биде украдена или уништена лиценцата или изводот од  

      лиценцата треба истата да јаогласи во ,, Службен весник на РМ ,, како неважечка и да  

      поднесе барање за издавање на дупликат.

      Кон барањето се приложува и доказ за објавата во ,,Службен весник на РМ ,, за нејзиното   

      прогласување за неважечка.

      За веродостојноста на податоците превозникот сноси одговорност според Закон.
_______________________________________                                                   ________________________________________________

                  (полн назив на превозникот)


                                                                                           (Вид на линијата: патничка, директна,сезонска)                                                    

В О З Е Н    Р Е Д

за линија во општинскиот превоз на патници на подрачјето на Општина Гевгелија

__________________________________________________

 ( назив на линијата )
	1
	2
	3
	4


	5

	Време на поѓање
	Стојалиште
	км
	Време на враќање


	цена

	1.2.3.4…………….
	-
	-
	1.2.3.4………..
	

	-
	-
	-
	-
	

	-
	-
	-
	-
	

	-
	-
	-
	-
	


Режим на одржување на линијата

-секојдневно

- Доколку Возниот ред е одобрен само за одредени денови да се наведат деновите

М.П.

                                                                                                                                               _____________________________














( потпис на овластено лице )







УПЛАТНИЦА ЗА УПЛАТЕНИ 50,00 ДЕНАРИ ЗА ТАКСА





УПЛАТНИЦА ОД 600,00 ДЕНАРИ ТАКСА ЗА СЛЕДНОВО: 





Назив на примачот: ТРЕЗОРСКА СМЕТКА                                   Банка на примач: НБРМ                                                      Трансакциска сметка: 100 0000000630 95                            Уплатна сметка: 840 115 03182                                               Приходна шифра и програма: 722 315    





УПЛАТАТА СЕ ВРШИ НА УПЛАТНИЦА  ПП50,     








                             


АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ:                                                                - 250 денари административна такса,                                              - 6000 денари за лиценца,                                                                      - 6000 денари за извод од лиценца


УПЛАТАТА НА СИТЕ 3 ТАКСИ ( 250, 6000 И 6000 ден. ) СЕ ВРШИ НА УПЛАТНИЦА  ПП50,     


Назив на примачот: ТРЕЗОРСКА СМЕТКА                                   Банка на примач: НБРМ                                                      Трансакциска сметка: 100 0000000630 95                            Уплатна сметка: 840 115 03182                              Приходна шифра и програма: 722315


        


                 











СЕРТИФИКАТ  за верификација на мерило ( копија )





ПОТВРДА ЗА ЕКОЛОШКИТЕ СТАНДАРДИ НА ВОЗИЛОТО    ( копија )


ДОКАЗ ЗА ВРАБОТЕНИ ЛИЦА-ВОЗАЧИ ВО ФИРМАТА (копија од образец М1/М2 и потврда-список на вработените обврзници , издадена од Фондот за пензиско и инвалидско осигурување за платени придонеси )


РЕШЕНИЕ за регистрација на фискален апарат (копија)


СЕРТИФИКАТ  за верификација на мерило ( копија )








ИЗВОД ОД ЛИЦЕНЦА ЗА ВОЗИЛО 


(за општински линиски превоз на патници)  





РЕШЕНИЕ ЗА ДОДЕЛЕНА ЛИНИЈА





ВОЗЕН РЕД ИЗРАБОТЕН НА ПРОПИШАН ОБРАЗЕЦ ( ДАДЕН ВО ПРИЛОГ ) ВО 5 ПРИМЕРОЦИ 























      Датум   _________________, Гевгелија          МП      Потпис, име и презиме на управителот 

                                                                                                                             _______________________________
Dimitar Vlahov 4, 1480 Gevgelija- Republika Makedonija

Tel/faks ++389 34 213 899, ++389 34 213 843

 e-mail:gevgelijao@mt.net.mk 

www.gevgelija.gov.mk


